tionem hujufmodi impenfarum ; ac praeterea decernentes, quod quateous premiffis ,

ex Noftra, vel Succefforum Noftrorum Romanctum Poatificum dilpenfatione ( quem %ﬁif‘gﬁpf
{ane cafum, nullo uaquam tempore evenite voris omnibus exoptamus ), ad hocut ni contin-
pecuniz in diGa Mealz depolite in alios, quam in pretatos ufus erogentur , de- 8t duam
rogari contingat ; in Cbirographis, fen Schedulis manu tunc exiftentis Romani }{:{fiiﬁ?:m
Pontificis fignandis, feu in Litteris Apoftolicis defuper expediendis, fpecialis, ex- exprefs hu-
prefia, & individua praleatis Cooltitutionis meantio fieri debeat , nec ipfi perclau- jus Contlic.
{ulas generales, idem per w®quipollens , importantes, aut per Decreta derogato- g:::};:l?ga.t
ria, irritantia, univerfalia, & ampliffimz, valide derogatum fit & cenfeatur ; fed

polt di@am mentionem , fpecialis etiam, exprefla, & individua in Chirographis,

{eu Schedulis, aut Litteris Apoftolicis hujulmodi, feri debeat preelentium deroga-

tio; fine qua eadem Chirographa, Schedule , & Litterze Apoftolice, ad effeGtum

premiflorum , nullias fint roboris, vel momenti , nec executionem habere poiliat.

§. 7. Secando, cum juxta ealdem prainfercas Licteras diti Archi-Holpitalis S:g“‘?d‘-"
Praceptor quolibet Anno Roemanum Pontificem pro tempore exiltentem de emolu- fs Ao
mentis ex hujuimodi Locorum Montiam emptione faltis certiorare & mnotihicare generalis fiat
tencatur ; Nos hujulmodi praeceptum & ordinationem declarantes, & ampliantes, S0 .
preefentium tenore , exprefle volumus & mandamus, ut vertente Menle Januoarii tio, qu it
cujuslibet Aonni, ficuti poltremis claplis” Annis geltum fuit, generalis fiat colla- Con,s\'fls—i
tio, (eu comparatio computorum 4i@% Menlze, valgo Bilancio nuncupata, inqua rp:;::icet;:l:r,
ilins (atus ae-onomicus, fumma nimirum pecaniarum depofitarum, inve: & poltes

nec Rom. tont.

mteger
prafesteturs

flimenta Locorum Montiym pradiftorum , credita & debita cujulvis fpeciei
pon
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noo quantitates fruGtaum Locorum Montium decurforam, & eorum ufus ac apsfi-
catio in {upra expreffas caulas, fideliter referantur; quodque dicta comparatio fey
collatio legatur, examinetar, & revideatur a Congregatione pro tempore eyifteya
tium ejuldem Archi.Hofpitalis Praeceptoris, {ea Commendatarii, & Magiltris Do
mus, ac difte Menfz Caplerii, & Ratiocinatoris. Hujus autem relationis (tatus
@iconomici duo tantum exemplaria conficiantur, qua cum in eadem Congregatio-
ne a Caplerio, & Ratiocinatore praefatis fublcripta fuerint, eorum unum in ipfius
Menfz Archivo affervari debebit, alcerum vero a Preeceptore (eu Commendararjo
preefato Nobis & Succefforibus Nottris Romaais Pontificibus exhibendum erit, ifjud .
que poftea , cum annotatione quod jam Romano Pontifici preefentatum fuit , in Ar.
chivo Domus Archi-Hofpitalis praefati, ad hoc, ut ad placitum ejuldem Pontificis
ei denuo repralentari valeat , cuftodiendum erit. Ucriufque autem Archivipraefar;
Archiviltis & Cuftodibus pralentium tenore diftrifle injungimus, ut dida exempla-
ria {ecreta teneant ; nec illa alicai communicent, aili in necefficatis eafy a pro
tempore exiltente Praceptore , feu Commendacario pratito approbando, fub peenis
ab eodem Przceptore, feu Commendatario ejus arbitrio impenendis.